

EBR

EVIDENCE BASED
- REMEDIES -

לגייס את מלוא העוצמה של הטבע

סדרת הפטריות העוצמתיות



אי.בי.אר צמחי מרפא

חברת פרלמן סחר אי בי אר בע"מ הוקמה בשנת 2016 ועוסקת במחקר ופיתוח של תוספי תזונה וצמחי מרפא, את צוות המחקר והפיתוח מוביל אמיר פרלמן מייסד החברה. אנו מאמינים ברפואה מן הטבע מבוססת מדע ומחקר. שיתוף הפעולה עם חוקרים, מטפלים ורופאים מהארץ ומהעולם יקר לנו ושיתוף מידע וניסיון היא בעינינו הדרך המבטיחה בריאות טובה יותר ומבוססת לדורות הבאים. החברה עוסקת בפיתוח מוצרים איכותיים, יבוא, ייצור ושיווק של צמחי מרפא ותוספי תזונה.

שרות לקוחות: 1-700-500-695
WWW.PERELMANTRADE.COM

* המידע בעלון זה אינו מהווה המלצה ו/או התוויה רפואית.
** מידע זה הינו מקצועי ומיועד למטפלים ואנשי רפואה מוסמכים

לינג-ז'הי (ריישי)

אנטי אייג'ינג - שיקום כבד - חיזוק מערכת החיסון



שם בוטני: גנודרמה לוסידום.
כינוי ברפואה המסורתית: פטריית חיי הנצח.
שימושים על פי המסורת וגילויי המדע המודרני: לינג ז'הי הינה הפטריות הנחקרת ביותר בכל הזמנים בשל היותה בעלת קשת רחבה מאוד של סגולות המיטיבות עם בריאות האדם, כאנטי ויראלית עוצמתית, אימונומודולטורית, משקמת ומגנה על הכבד, משפרת עיכול סוכרים ושומנים ומסייעת במצבים סב קליניים של לחץ דם. לינג ז'הי נמצאה גם בעלת פעילות אנטי אלרגנית מסייעת לסובלים ממיגרנות.

היריסיום

מערכת העצבים - מחלות דמיאלינטיביות - קוגניציה - מערכת העיכול



שם בוטני: היריסיום אירינאוס
כינוי ברפואה המסורתית: רעמת האריה או ראש הקוף.
שימושים על פי המסורת וגילויי המדע המודרני: להיריסיום מסורת של שימוש נרחב ברפואה הסינית, בעשורים האחרונים היא נחקרה רבות בשל תכונותיה להעלות NGF ובכך לתמוך בשיקום של מערכת העצבים. על פי המסורת הסינית היא מועילה לזיכרון ומגינה מפני ירידה קוגניטיבית בקרב מבוגרים. הפטרייה חשובה להחזרת האיזון למערכת העיכול, כולל תמיכה במחלות מעי דלקתיות כמו קרוהן וקוליטיס.

שיטאקי

תמיכה בחולי סרטן - אנטי ויראלית- אנטי פונגלית



שם בוטני: לנטיוס אדודס
כינוי ברפואה המסורתית: פטריית האלון הזהוב.
שימושים על פי המסורת וגילויי המדע המודרני: שיטאקי הנה פטריית מאכל ומרפא אשר נחקרה בשל פוטנציאל אנטי סרטני, מחקרים מדויגים תכונות אנטי פונגליות ואכן היא משמשת גם כטיפול תומך בקנדידה, השיטאקי נחקרה גם בשל תכונותיה האנטי ויראליות בין השאר גם לטיפול בחולי איידס. במסורת הרפואה הסינית היא נחשבת מחזקת צ"י מגן ומגינה מפני התקרריות.

מאיטקי

תמיכה בחולי סרטן - טרום סוכרת - אימונו סטימולנטית



שם בוטני: גריפולה פרונדוזה
כינוי ברפואה המסורתית: הפטרייה הרוקדת או מרקידה.
שימושים על פי המסורת וגילויי המדע המודרני: מאיטקי נחקרה רבות בשל תכונות אנטי סרטניות, היפוגליקמית ונמצאה יעילה כתמיכה במצבים טרום סוכרתיים וממריצה פעילות של תאים חיסוניים על פי מחקרים שנעשו על חיות מעבדה. פרופי פרנקל מונה אותה במחקרו כבין עשרת תוספי התזונה המומלצים ביותר.

דונג צ'ונג (פטריית החל)

ליבדו - זרימת דם פריפיראלית - תמיכה בכליות - תמיכה במערכת הנשימה והעור



שם בוטני: קורדיספס סיננסיס
כינוי ברפואה המסורתית: עשב הקיץ, חל החורף.
שימושים על פי המסורת וגילויי המדע המודרני: הקורדיספס נחקרה רבות בשל פעילות אנטי קרצינוגנית במנגנון ציטוטוקסי, שיפור זרימת דם פריפיראלי ומאכן גם יעילותה בטיפול בבעיות של זיקפה חלשה, ברפואה הסינית המסורתית היא משמשת לתמיכה בכליות, מערכת הנשימה ולטיפול בבעיות עור.

אגריקוס בלזאי מוריל

תמיכה בחולי סרטן - ויסות הורמונלי - תמיכה במערכת העיכול



שם בוטני: אגריקוס בלזאי מוריל
כינוי ברפואה המסורתית: פטריית השמש.
שימושים על פי המסורת וגילויי המדע המודרני: האגריקוס נחקרה בשל תכונותיה האימונומודולטורית והאנטי דלקתית ונמצאה יעילה למחלות מעי דלקתיות, כפריפיראלית ובעלת פעילות אנטי סרטנית, אנטי ויראלית ואנטי בקטריאלית. כמו כן פטריית האגריקוס נחקרה כמונעת מוטציות הנגרמות עקב עקה גנטוקסית.

פרביוטיקה חיונית

בתוספת אבקות צמחים, פטריות וסיבים פרהביוטיים



חיידקים ייחודיים בהרכב של עשרה זנים חיוניים לשמירה על בריאות מיטבית בתוספת צמחי מרפא פרהביוטיים ופטריות היריסיום ופלאורוטוס. השילוב בין חיידקים חיוניים, צמחי מרפא ופטריות אלו תומך בשיפור ארוך טווח של המיקרוביום ובכך מסייע לשיקום פלורת המעי החיוני למתמודדים עם מחלות מערכת העיכול, אלרגיות ומחלות כרוניות שונות.

כל הפסולה מכילה עשרה ביליון חיידקים ייחודיים (ל. אסידופולוס, ל. ראמונוסוס, ל. פלאנטרום, ל. קסאי, ל. בולגריקוס, ל. סאליוורוס, ב. בייפידום, ב. פראווי, ב. לונגום) וסיבים פרהביוטיים (אבקת זרעי שומר, שורש ארטישוק ירושלמי, פטריית היריסיום, פלאורוטוס ופרוקטו אוליגוסכרידים).

מיקוסטאט

תמיכה קרדיוואסקולרית - היפרכולסטרולמיה



שימושים על פי המסורת וגילויי המדע המודרני: פורמולה המכילה אבקה של ארבע פטריות - פלאורוטוס, שיטאקי, מאיטקי והיריסיום, אשר תומכות במערכת כלי הדם, תורמות לאיזון פרופיל השומנים, ארבעת הפטריות המרכיבות את הפורמולה נחשבות כפרהביוטיית, תומכות בשגשוג אוכלוסיית החיידקים הטובים במערכת העיכול.

הערה חשובה: המידע בברשור זה מיועד לאנשי מקצוע מוסמכים בלבד. אין לראות בו התוויה או המלצה וואו תחליף ליעוץ עם בעל מקצוע מורשה מתחום הרפואה המשלימה או רופא. לאנשים הנמצאים בטיפול תרופתי, נשים בהריון וילדים יש להיוועץ עם רופא לפני שמתחילים לצרוך כל צמח מרפא או פטריית מרפא.